
1-r

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení  § 2079 a nást. zák. č . $gl2ilt2Sb., obč anské ho zákoní ku
(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany:

Název: Domov pro seniory Předkláš teří , pří spěvková organizace
Sí dlo: Š ikulova 1438,666 02 Předkláš teří
lč o: 6576L774
DlČ : neplátce
Oprávněn k podpisu: Mgr. Tomáš  Franc - statutární  zástupce

Oprávněn k převzetí : Mgr. Tomáš  Franc - statutární  zástupce

(dále té ž ,,kupují cí ")
na straně jedné

a

Název: Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o. odš těpný závod Brno
Sí dlo: Vrchlické ho t8l3l,150 00 Praha 5

Provozovna: Řipská ].3a, 62700 Brno

tč o: qltzqasz
DlČ : CZ47L24652

Oprávněn k podpisu: lng. Michael Krejska
Zapsané  v obchodní m rejstří ku, vedené m u Městské ho soudu v Praze, pod sp. zn. C 12939

(d ále té ž ,,prodávaií cí ")
na straně druhé

uzaví rají  spolu, na základě nabí dky prodávají cí ho podané  v poptávkové m ří zení  na veřejnou
zakázku malé ho rozsahu s názvem ,,nákup a dodání  osobní ho automobilu", tuto kupní
smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje k dodání  osobní ho automobilu Volkswagen
Touran People 1,5 TSl 6G (dá!e té ž  jen ,,zbož í "| a kupují cí  se zavazuje za zbož í  zaplatit
prodávají cí mu kupní cenu podle č l. lt. té to smlouvy.



a!'

2. Prodávají cí  se zavazuje , ž e zbož í  bude dodáno minimálně v technické  specifikaci a výbavě

uvedené  vjeho nabí dce na veřejnouzakázku malé ho rozsahu s názvem,,nákup a dodání

osobní ho automobilu". Technická specifikaóe zbož í je uvedena v pří loze té to smlouvy.

3. prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  podle té to smlouvy a převé st na něj

vlastnické  právo. Kupují cí  je povinen zbož í bezvad od prodávají cí ho převzí t a zaplatit za ně

prodávají cí mu dohodnutou kupní  cenu podle č l. ll. té to smlouvy.

4. Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbož í  jeho převzetí m.

Il.

Kupní  cena

1. Kupní  cena za zbož í  dle č l. l. smlouvy č iní 659 504,14 KČ  bez DPH. Cena bude navýŠ ena o

2Lo/o DPH v zákonné  výš i. Cena celkem č iní  798 000,00 Kč  vč etně DPH.

2, Cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  výdaje spojené  s řádným plnění m předmětu té to

smlouvy vč etně záruky, dopravy do mí sta dodání atd.

lll.
Dodání  zbož í

L. prodávají cí  je povinen dodat zbož í  nejpozději do L5. !2. 2025. O konkré tní m termí nu

předání  je prodávají cí povinen kupují cí ho pí semně vyrozumět minimálně 5 pracovní ch dnŮ

předem.

2. Mí stem dodání  je sí dlo kupují cí ho Š ikulova !438, 666 02 Předkláš teří /sí dlo prodávají cí ho

Řipská 13a, 62700 Brno.

3. o předání  zbož í  se sepí š e předávací  protokol podepsaný zástupcem na straně

prodávají cí ho a zástupcem na straně kupují cí ho.

4. prodávají cí  se zavazuje, ž e zbož í  plnění  bude vyhovovat bezpeČ nostní m standardŮm,

jejichž  použ ití  je obvyklé  u obdobných produktů , a rovněŽ bude odpoví dat závazným

technickým, bezpeč nostní m a hygienickým normám platným v Č eské  republice.

5. Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í z

a) s povinnou výbavou dle ustanovení  § 9 a pří lohy č . 7 vyhláš ky č . 153/2023Sb., o

schvalování  technické  způ sobilosti a o technických podmí nkách provozu vozidel na

pozem n í ch kom unikací ch.

b) se vš emi provozní mi kapalinami na ú rovni dle doporuč ení  výrobce,

c) vč etně vš ech dokladů , technické  dokumentace a jiných listin potřebných pro jeho

převzetí  a už í vání

d) vč etně servisní  literatury v č eské m jazyce a návodu k obsluze vozidla.

6. Kupují cí  není  povine n zbož í  převzí t zejmé na v následují cí ch pří padech:

a) osobní  automobil má vady, zejmé na nesplňuje-li smluvní  ujednání  o jakosti a

provedení ,

b) prodávají cí  spolu se zbož í m nepředá kupují cí mu veš keré  doklady, pří padně dokladY

nutné  k už í vání vozidel mají  vady.



3.

!v.
Záruka za jakost, nároky z vad

Prodávají cí  zaruč uje kupují cí mu , ž e zbož í  odevzdané  v souladu s touto smlouvou:
a) je nové  a nepouž ité ,

b) je plně funkč ní  a má obvyklé  technické  vlastnosti, odpoví dají cí  technickým ú dajů m

výrobce,
c) je použ itelné  v Č eské  republice.
Prodávají cí  poskytuje ve smyslu § 2113 obč anské ho zákoní ku kupují cí mu záruku za jakost,

spoČ Í vají cí  v tom, ž e zbož í  dodávané  na základě té to smlouvy, jakož  i jeho veš keré  č ásti a
jednotlivé  komponenty, budou po záruč ní  dobu způ sobilé  pro použ ití  k obvyklým ú č elů m
a zachovají  si obvyk!é  vlastnosti. Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem převzetí  zbož í  bez vad
kupují cí m, dé lka a rozsah jsou uvedeny v technické  specifikaci v pří loze té to smlouvy.
Prodávají cí  se zavazuje prokázané  vady bezplatně odstranit ve lhů tě do 5 pracovní ch dnů ,
nedojde-li k jiné  dohodě.

V.
Platební  podmí nky

Pro zaplacení  kupní  ceny zbož í  je prodávají cí  povinen vystavit kupují cí mu fakturu, která
musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dle zvláš tní ch právní ch předpisů . Na faktuře musí  být
uveden zveřejněný bankovní  ú č et. Prodávají cí  neposkytuje zálohu.
Kupní  cena je splatná po řádné m dodání  zbož í  vč etně vš ech dokladů  a po oboustranné m
podepsání  předávací ho protokolu, a to pří kazem k ú hradě na ú č et prodávají cí ho, který
bude uvedený na faktuře.
Splatnost faktury bude minimálně 30 kalendářní ch dnů  od dne její ho doruč ení  kupují cí mu.
Nebude-li faktura splňovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu, jak je uvedeno výš e,
nebo bude mí t jiné  vady v obsahu, je kupují cí  oprávněn ji ve lhů tě její  splatnosti
prodávají cí mu vrátit a prodávají cí  je povinen vystavit kupují cí mu fakturu opravenou č i
doplněnou. Do doby odstranění  nedostatků  faktury není  kupují cí  v prodlení  s ú hradou
faktury. Po odstranění  těchto nedostatků  a opětovné m doruč ení  faktury kupují cí mu běž í
nová lhŮta splbtnosti faktury. Dnem ú hrady se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  den odepsání
fakturované  č ástky z ú č tu kupují cí ho.

\,, Vl.
Smluvní  pokuta

Kupují cí  má nárok na slevu z ceny zbož í ve výš i 0,05 %zcelkové  kupní ceny dle č l. ll té to
smlouvy za prodlení  prodávají cí ho s dodrž ení m dodací  lhů ty dle č l. lll. té to smlouvy, a to
za kaž dý byť  započ atý den prodlení  s plnění m té to povinnosti.
V pří padě prodlení  prodávají cí ho se zahájení m odstraňování  vady vozidel podle č ]. lV. té to
smlouvy je kupují cí  oprávněn pož adovat po prodávají cí m smtuvní  pokutu ve výš i 5oo,- Kč
(slovy: pět set korun č eských), a to za kaž dý započ atý den prodlení .

t,

2,

3.

1.

2.



1.

3. Uhrazením sm]uvní pokuty není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé Škody v Plné

výši.

Vll.
Závěrečná ujednání

Smlouva se uzavírá v elektronické podobě a je podepsána elektronickými PodPisY

oprávněných osob.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha s technickou specifikací zboží.

Tuto sm]ouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

Nastanou-|i u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy,

je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 34O/2OL5 Sb., o zvláŠtních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy i případných dodatkŮ uzavřených k této

smlouvě v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující,

Smluvnístrany prohlašují, že sm]ouva odpovídá jejich pravé a svobodné vŮli, je uzavřena

jasně a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, Že jsou oprávněni se za smluvní

stranu zavazovat.

V Brně dne 05.06.2025

Kupuj

CZ spol. s r.o. Dom
pří

2.

3.

4.

5.

6.

porsche lnter ut,

odštěpný závo

lng. Michael K

Br o
Mgr. T áš Franc

4



i

specifikace vozidla:

základni cena vozidla
Volkswagen. Touran People 1.5 TSl íí0 kW EVO2 6G

Barva vozidla(obj. kód): Modrá metalíza "Atlantic"

Zvláštní vÝbava (obi. kód}:

Akční výbava People ($WO)
- Metalické lakování
_ 17" kola z lehkých slitin Salvador
- Zadnl parkovací kamera
- Zimní paket
- Easy Open se Safelock
- Alarm
- LED světlomety dynamické

Bezd rátouý App_Con nect (9WJ )

- propojení smartphone s infotainmentem vozu (Apple CarPlay, Android Auto)

Prodlouženázáruka 5 let / í00 000 km (EA8)
- podle toho, která situace nastane dříve

Sériová přední sedadIa ($L3)
výškově nastavitelná

Tažné zařízeni vč. TrailerAssist (PAA)
- výklopné s el. odjištěním
- Trailer assist vč. Park Assist

Zadni parkovací kamera (KA2)
- pouze pro "TrailerAssist"

Cena vozidla a výbavy včetně 21o/o DPH:

915 900,00Kč

0,00Kč

0,00Kč

6 400,00Kč

1,1 100,00Kč

0,00Kč

54 700,00Kč

0,00Kč

988 í00,00Kč
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákaznika:

Povinná rrýbava, sada gumovrých rohoží a vložka do zavazadlového prostoru Genové

Cenové zvýhodněni:

Ce!ková cena za jedno vozidlo:

250,00Kč

-190 350,00Kč

Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen ,,kupní cena''):
21o/o DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč:

798 000,00Kč
138 495,87Kč
659 504,13Kě

Sériová vÝbava vozu Volkswaqen Touran People í.5 TSl 110 kW EVO2 6G:

12Y zásuvka
- na středové konzole vzadu
- v loketní opěrce vpředu
- v zavazadlovém prostoru

17" kola z lehké slitiny Salvador
- Volkswagen R
- šedá metallic
- rozměr 6,5 J x 17
- pneumatiky 215155 R17
- samozacelující pneumatiky
- bezpeěnostní šrouby

2x USB-C porty vpředu
- nabijecí výkon až 45 W

Adaptivni tempomat ACC
- do 21Okm/h s funkcí FrontAssist a City-brake- automatická

- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném
sníženíodstupu

- funkce City-brake - nouzové bzdění (do 30 km/h)

Akční model People

Alarm
- Back-up-Horn
- ostraha interiéru
- senzor naklonění vozu

Automatická 3zónov á klimatizace
- automatický spínač cirkulace vzduchu
- senzor kvality vzduchu

nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce

Automatický spín
- Coming/Lea
- deŠťOvýs

Bedern í opěrky v



Bez označ ení  motoru vzadu

Bezpeč nostní  hlavové  opěrky vpředu
- výš kově a podé lně nastavitelné

Boč ní  a hlavové  airbagy vpředu
- hlavové  vzadu

Centrální  zamykání  Keyless Start
- bezklí č ové  startování
- bezSAFELOCK

Chromované  liš ty boč ní ch oken

chromové  lemování
_ větrací ch otvorů
- ovládací ch prvků  pro rádio a klimatizaci
- spí nač e světlometů

Dekor "New Brushed Design"
- dekor pří strojové  desky
- dekor oblož ení  dveří  vpředu

Dekor středové  konzole "Piano Black"

Deš ť ový senzor

DigitalCockpit
- 8" obrazovka
- s barevným multifunkč ní m ukazate|em
- volitelné  proí ily

Digitální  radiopřijí mač  (DAB+;
- rozš í ření  rádia o pří jem digitální ho vysí lání
- závislý na sí le signálu v dané m mí stě

Dojezdové  rezervní  kolo ocelové  - 16"

- pro kola o velikosti 17" a 18"

- sada nářadí  a zvedák vozu

Dvojitá koncová světla
- bzdové  světlo LED

Dětská pojistka
- manuální

Easy Open se SAFELOCK a Alarmem
- dálkově ovladatelné  elektrické  oteví rání

pátýchdveři
- otevirání  zavazadlové ho prostoru pohybem

zadní mnáraznikem
- bezklí č ové odemykání  Keyless

bezkl ič ové hosta rtován í

- s bezpeč nostní m prvkem SAFELOCK
- Alarm
- Back-up-Horn
- ostraha interié ru
- senzor naklonění  vozu

Elektromechanická parkovací  bzda
- s funkcí Auto Hold
- asistent pro rozjezd do kopce

Elektronický imobilizé r

Elektronický stabilizač ni systé m ESP
- vč etně ABS,
- ASR (systé m regulace prokluzu kol)

- EDL (elektronická uzávěrka diferenciálu)
- EDTC (elektronická regulace bzdné ho momentu)

- stabilizace pří věsu

Front Assist
- systé m moniturijí cí  provoz před vozem
- funkce nouzové ho brzdění

lndukč ní  nab'ljení  telefonu

lsoFlX

- pří prava pro upevnění  dětských sedač ek na sedadlech v 2.

apří padně ve 3. řadě

Komfortní  sedadla vpředu

koncové  mlhové  světlo

Kryl zav azadl ové ho prosto ru
- zataž itelný a odní matelný
- manuálně

Lakování  v barvě vozu
- kliky dveří
- vnějš í  zpětná zrcálka

Lane Assist
- systé m pro udrž ování  vozu vjí zdní m pruhu

LED světlomety dynamické
- s dynamickým přisvětlování m zatáč ek
- vč etně LED denní ho sví cení
- regulace dálkové ho sví cení  (v závislosti na rychlosti, od cca

1 00km/h zvýš ení  sví tivosti)
- dynamické  přisvětlování  zatáč ek
- neobsahuje Light Asisst

Loketní  opěrka vpředu
- s odkládací m prostorem a výdechy ventilace dozadu
- podé lně a výš kově nastavitelná
- s odjí matelným odkládací m prostorem

Make-up zrcátka ve sluneč ní ch clonách
- s osvětlení m

Multifunkč ní  volant v ků ž i

Navigace Discover Media
- 8" barevný dotykový display
- třetí  generace infotainmentu MlB 3
- Bluetooth (handsfree, ovládání  hudby)
- USB-C port
- reproduktory vpředu avzadu
- aktualizace zdarma
- Volkswagen Media Control
- funkce Streaming & lnterneta zavlranl - rozpoznávání  dopravní ch znač ek
- souč ástí  navigace není  App-Connect

nohv ood
Nepří má kontrola poklesu tlaku v pneu

vČ etně Nárazní ky v barvě vozu

Odkládací  přihrádka na středové  konsole
- s ví kem

Palubní  literatura v č eské m jazyce

Parkovací  senzory
- vpředu a vzadu
- zobrazeni na displeji

Pod laha zav azadlov é ho prostoru
- textilni

podé lné  střeš ní  nosič e
- stří brně eloxované

posilovač  ří zení

Potahy sedadel v |átce "Lasano"
- vc. komfoÉ ní  sedadla

Pětimí stné  provedení
- 3 samostatná sedadla ve 2. řadě sedadel
- s loketní mi opěrkami a funkcí  Easy Fold
- variabilní  podlaha

Přední  kotouč ové  brzdy

Přední  sedadla výš kově nastavitelná

Přihrádka u spolujezdce klimatizovaná
sIrana 2l4



t!

Přihrádka ve stropě

Přihrádky pod předními sedadly

Příprava na We Connect a We Connect Plus
- pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace
- Systém We Connect je nehmotným produktem (aplikací

resp.softwarem) společnosti Volkswagen AG, 38436
Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je jejím

výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní
prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware
nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru
společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem
nezastupují. - Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do
90 dní od předání vozuzákaznikovi, začne běžet bezplatná
lhůta. Zákazník může služby aktivovat i později, ale
bezplatná lhůta je v tom případě kratší.

- součástí přípravy neníApp-Connect

sada nářadi a zvedák vozu

Side Assist
- asistent pro změnu jízdního pruhu
- asistent pro vyparkování (v případě vyjíždění z

parkovacímísta, zabrání kolizi s projíždějícím vozem)

Sklopné stolky
- na zadní straně předních sedadel

Staň-Stop systém
- rekuperace kinetické energie při brždění

Systém PreCrash
- proaktivní bezpečnostní systém
- v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojdek

automatickému dovření oken, příp. panoramatického okna,
natlakování bzd a přitažení bezpečnostních pásů

Systém rozpoznáni chodců a cyklistů

Systém sledování únavy řidiče

Tísňové volání
- tlaěítko tísňového voláníve voze
- umožňuje telefonickou hlasovou péči do chvíle, než

dorazípotřebná pomoc
- hlasová péče je poskytována v 1Oti evropských

jazycích(němčina, angličtina, francouzština, italština,
holandština, polština, portugalština, švédština, španělština
a čeština)

Tři oddělená sedadla v druhé řadě
- posuvná podélně s možností nastavení opěradla
- loketní opěrka
- funkce "Easy Fold"

Tříbodové bezpečnostní pásy
- vpředu i vzadu
- vpředu uýškově nastavitelné
- akustické a grafické upozornění nezapnutých pásů

Variabiln í podlaha zav azadl. prostoru
- s fixačními elementy

Vnitřní zpětné zrcátko
- s automatickou clonou

Vnější zpětná zrcálka el. sklopná
- s automatickou clonou
- automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u

spolujezdce při zařazeni zpátečky -
na straně spolujezdce konvexní
- na straně ňdiče asfé

Výstražný trojúhelník

Zadní kotoučové brzdy

zatmavená zadní okna
- boční zadní okna
- okno pátých dveří

Zcela sklopné opěradlo spolujezdce

Zimnípaket
- vyhříváni předních sedadel
- kontrolka stavu nádžky ostřikovačů
- ostřikovačesvětlometů

Čalounění stropu v šedá "Storm"

Čelní airbagy ňdiče a spolujezdce
- možnost deaktivace u spolujezdce
- kolenní airbag řidiče

a 3/4



strana 4/4

íi,1


